El Valor del vehículo no puede superar el valor final asignado, sumado a 
ello, debe contemplarse los costos de entrega, el valor de los accesorios autorizados, los gastos de 
matrícula, impuestos, estampillas, gravámenes o contribuciones especiales. Por lo tanto, se establece 
un presupuesto oficial de DOSCIENTOS SESENTA MILLONES DE PESOS ($260.000.000)  

SOLICITUD DE COTIZACION  

En concordancia con lo anteriormente expuesto y teniendo en cuenta la necesidad de dar 
cumplimiento al Plan Anual de Adquisiciones de la entidad, se atiende el requerimiento efectuado 
por el OLGA LUCIA BENAVIDES PERENGUEZ - Coordinadora Grupo Administrativo Mixto SENA Regional